
　

12/14

1/18 ×

2/15

3/14

3/28 ×

12/14

1/18

2/15

3/14

3/28

※　ご記入の上、清瀬高校事務室窓口にある箱の中にお入れください。

例 清瀬　はな子 女 HANAKO-cute-111@????.ne.jp
080-****-9876

13：00～15：00

9：00～12：00

9：00～15：00

あじさいプロジェクトボランティア申込書
東京都立清瀬高等学校PTA

緊急連絡先(怪我
等した場合の連絡

先）

070-1234-****

氏　　　名 性別
参加できる日にち
時間(9:00～15:00）

連絡先（メルアド、電話番号等）


